

Rauhe Holding ApS
c/o Dan Rauhe Christensen, Sirius Alle 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 47 48 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rauhe Holding ApS c/o Dan Rauhe Christensen Sirius Alle 21 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 47 48 61 Stiftet: 7. oktober 2009 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Rauhe Christensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Rauhe Vin ApS, Værløse
Kapitalinteresser	Restaurant Mêlée, Frederiksberg Restaurant Anarki, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 520.707 kr. mod -29.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.850	-6.851
Driftsresultat	-6.850	-6.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.736	-6.415
Indtægter af kapitalinteresser	515.629	-17.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.525	0
Andre finansielle indtægter	912	2.598
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-1.258
Resultat før skat	520.969	-29.384
2 Skat af årets resultat	-262	0
Årets resultat	520.707	-29.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.742	-17.458
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	135.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.926
Disponeret i alt	520.707	-29.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.004	84.267
4 Kapitalinteresser	1.300.154	1.219.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.395.158</u>	<u>1.304.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.395.158</u>	<u>1.304.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.899	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.472
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.210	0
Andre tilgodehavender	30.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>34.021</u>	<u>1.472</u>
Likvide beholdninger	<u>370.383</u>	<u>177.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.404</u>	<u>178.788</u>
Aktiver i alt	<u>1.799.562</u>	<u>1.482.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.990	720.248
Overført resultat	562.922	427.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.793.312	1.272.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	185.238
Hensatte forpligtelser i alt	0	185.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.625
Anden gæld	0	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	24.975
Gældsforpligtelser i alt	6.250	24.975
Passiver i alt	1.799.562	1.482.818

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	737.706	439.283	0	1.301.989
Resultatandel	0	-17.458	-11.926	0	-29.384
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	720.248	427.357	0	1.272.605
Resultatandel	0	270.742	135.565	114.400	520.707
	125.000	990.990	562.922	114.400	1.793.312

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	264
Andre finansielle omkostninger	<u>1.983</u>	<u>994</u>
	<u>1.983</u>	<u>1.258</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.210	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.472</u>	<u>0</u>
	<u>262</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-15.733	-9.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>10.737</u>	<u>-6.415</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-4.996</u>	<u>-15.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>95.004</u>	<u>84.267</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rauhe Vin ApS	Værløse	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	304.167	179.167
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>304.167</u>	<u>304.167</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	730.358	747.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	515.629	107.542
Udbytte	-250.000	0
Andre kapitalbevægelser 2	<u>0</u>	<u>-125.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>995.987</u>	<u>730.358</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>185.238</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>185.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.300.154</u>	<u>1.219.763</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Mêlée	Frederiksberg	33,33 %
Restaurant Anarki	Frederiksberg	33,33 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
